

# Licealiści w hali

Mistrzostwa miasta Lublina w piłce nożnej STREET SOCCER są imprezą wpisaną na dobre w zimowy kalendarz szkolnych zawodów sportowych. Na łamach Kuriera ukazał się już komunikat informujący o wynikach tegorocznej, IV edycji mistrzostw. Dziś pora na podsumowanie turnieju halowego STREET SOCCER 2001, którego organizatorem był Uczniowski Klub Sportowy „Orlik” - działający w XIX LO w Lublinie.

Przypomnijmy, że do udziału w mistrzostwach przystąpiło 12 zespołów tworzących 4 grupy eliminacyjne. Przyjęty system rozgrywek „każdy z każdym” wyłonił po dwóch ćwierćfinalistów z każdej grupy. W wyniku gier ćwierć- i półfinałowych walkę o mistrzostwo w piłce nożnej STREET SOCCER 2001 stoczyły reprezentacje XVI i XIX LO. Finałowy mecz zakończył się wynikiem 1:0, a zwycięzca tej sportowej rywalizacji została drużyna XVI LO, istniejąca przy Zespole Szkół Ekonomicznych im. A. i J. Vetterów w Lublinie. Laureaci turnieju wystąpili w składzie: Karol Herda (bramkarz), Artur Koman, Wojciech Lewczyk, Piotr Boguszewski, Tomasz Szlachta oraz Jakub Ławecki. Trenerem i opiekunem drużyny jest mgr Jerzy Wyroślak.

Warto dodać, że reprezentanci XVI LO wystąpili już po raz trzeci w turnieju STREET SOCCER, osią-

gając za każdym razem bardzo dobre rezultaty: w 1999 r. zdobyli mistrzostwo, a w roku 2000 zajęli II miejsce. Nie bez znaczenia jest fakt, że młodzi zawodnicy trenują w klubach Wieniawa i Lublinianka, zaś większość z nich pierwsze piłkarskie szlify zyskała dzięki trenerowi Jerzemu Wyroślakowi. Cięższy, gdy systematyczna i długoletnia praca trenerska przynosi wymierne rezultaty, dające się przełożyć na wiele tytułów mistrzowskich w różnego rodzaju turniejach i rozrywkach.

Na marginesie tegorocznego turnieju nasuwa się uwaga formalna skierowana do jego organizatorów. Kolejne edycje mistrzostw miasta Lublina w piłce nożnej STREET SOCCER udowodniły, że istnieje w tej dyscyplinie dominująca czołówka drużyn, w których bez wątplenia znajdują się reprezentanci XVI LO. Może zatem należałoby rozstawić faworytów do każdej z grup eliminacyjnych, by nie dopuścić do sytuacji, w której laureaci poprzedniego turnieju spotykają się ze sobą już we wstępnej fazie rozgrywek. A tak właśnie stało się w roku bieżącym, gdy w eliminacjach rywalizowały ze sobą trzy pierwsze zespoły III edycji turnieju: XV LO, XVI LO oraz IX LO. Uczmy młodzież walczyć według zasady równych szans.